FICHE
TECHNIQUE
24 septembre 2018 - rev.1
EXTERIEUR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité ou recours ne peut en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécifications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via Don
Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
pag
e 1/
7
SUPPORT AUTONIVELANT 3D-SCOPIQUE
4 AILETTES AMOVIBLES JOINTS DE 4
MM
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisez
3. Spécifications
4. Essais de charge
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Poids Paquet /
Palette
TER09-1123055N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm de 35 à 55 ans 10 kg/cf. 40 pcs. / 20
cf.
TER09-1123070N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 55 à 70 ans 10 kg/cf. 40 pcs. / 20
cf.
TER09-1123110N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 70 à 110 16 kg/cf. 40 pcs. / 15 cf.
TER09-1123150N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm de 110 à 150 18 kg/cf. 40 pcs. / 15 cf.
TER09-1123170N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm de 150 à 170 23 kg/cf. 40 pcs. / 15 cf.
TER09-1123200N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 170 à 200 24 kg/cf. 40 pcs. / 15 cf.
TER09-1123240N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 205 à 240 24 kg/cf. 35 pcs. / 15 cf.
TER09-1123275N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 240 à 275 24 kg/cf. 30 pcs. / 15 cf.
TER09-1123310N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 275 à 310 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123340N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 310 à 340 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123370N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 340 à 370 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123400N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 370 à 400 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123430N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 400 à 430 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123465N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 430 à 465 24 kg/cf. 20 pcs. / 15 cf.
TER09-1123500N2 3D-Scopico Masse autonivelante pour joints de 4 mm 465 à 500 24 kg/cf. 15 pcs. / 15 cf.
TER09-1123CHI Clé pour 3D-Scopic - - 1 pc. / - pcs.
MATÉRIEL Fabriqué en PP
(polypropylène).
TÊTE AUTONIVELANTE